TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN

KHOA KINH TẾ -TÀI CHÍNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

                Đà Nẵng, ngày 04 tháng 04 năm 2022

THÔNG BÁO

Về địa điểm tiếp sinh viên
Kính gởi:  Các Bậc Phụ huynh và sinh viên CN Tài chính Doanh nghiệp, CN Ngân hàng, CN Quản trị tài chính (HP) và CN Logistics và Quản lý chuỗi cung ứng (HP)

Căn cứ Quyết định số 3503/QĐ-ĐHDT ngày 27 tháng 9 năm 2021 của Hiệu trưởng trường Đại học Duy Tân về việc thành lập Khoa Kinh tế - Tài chính, toàn bộ sinh viên 04 CN Tài chính doanh nghiệp, CN Ngân hàng, CN Quản trị tài chính (HP) và CN Logistics và Quản lý chuỗi cung ứng (HP) đều được chuyển sang khoa Kinh tế - Tài chính quản lý theo Quyết định trên. Nay Khoa thông báo lại địa điểm và thông tin liên lạc để giải quyết các đơn từ, thủ tục cho sinh viên và các bậc Phụ huynh như sau:
1. Website khoa: https://kkttc.duytan.edu.vn/
2. Lãnh đạo Khoa: TS Nguyễn Thị Hạnh

+ Phòng 201, số 254 Nguyễn Văn Linh – Tp Đà nẵng.

+ Số điện thoại: 02363.650403 (129); Zalo: 0905233992
3. Giáo vụ Khoa: Cô Hà Trình Phương Linh.
+ Phòng 405, số 254 Nguyễn Văn Linh – Tp Đà nẵng.
+ Số điện thoại: 02363.650403 (405); Zalo: 0903 546 599
+ Email: hatrinhphuonglinh @duytan.edu.vn

Vậy Khoa kính báo đến các Bậc Phụ huynh, các em sinh viên được biết và liên hệ công việc theo địa chỉ trên.
Trân trọng!

	Q. TRƯỞNG KHOA

TS Nguyễn Thị Hạnh

	HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG KINH TẾ